UBND THÀNH PHỐ SA ĐÉC  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /TB-VPUBND          Sa Đéc, ngày       tháng 3  năm 2023

THÔNG BÁO

Ý kiến kết luận của Chủ tịch UBND thành phố - Nguyễn Văn Hon tại cuộc

họp hội Hội đồng xét duyệt các hộ dân bố trí Cụm dân cư, giai đoạn 2

 (đợt 15)

Ngày 14/3/2023, tại phòng họp Làng Hoa UBND Thành phố, Chủ tịch

UBND Thành phố - Nguyễn Văn Hon đã chủ trì cuộc họp.

I. Thành phần tham dự:

- Bà Nguyễn Thị Ngọc, Trưởng phòng Kinh tế  Thành phố;

- Ông Đặng Duy Sang, Phó Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường Thành phố;

- Ông Hồ Thành Hiện, Phó Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch Thành phố;

- Ông Nguyễn Thành Kiệt, Phó Trưởng phòng Lao động TB và Xã hội Thành phố;

- Ông Võ Thanh Tùng, Phó Giám đốc Ban QLDA&PTQĐ Thành phố;

             - Ông Trương Vĩnh Lợi, Phó Chi Cục Trưởng Chi cục Thuế khu vực 2;

- Ông Hồ Thanh Huy, Phó Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam Thành phố;

- Ông Phan Văn Thiện, Chủ tịch Hội Nông dân Thành phố;

- Ông Võ Đức Duy, Giám đốc PGD Ngân hàng CSXH Thành phố;

- Ông  Đặng Thành Thuận, Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND Thành phố;

- Đỗ Thành Hữu, Chuyên viên phòng Quản lý đô thị;

- Ông (bà) đại diện lãnh đạo UBND xã, phường.

II. Nội dung cuộc họp:

Sau khi nghe phòng Quản lý đô thị Thành phố báo cáo kết quả thẩm định

hồ sơ của các xã, phường xét duyệt các hộ dân bố trí Cụm dân cư, giai đoạn 2

(đợt 15) và ý kiến các thành viên dự họp, Chủ tịch UBND Thành phố - Nguyễn

Văn Hon đã thống nhất và kết luận, chỉ đạo như sau:

 Thống nhất báo cáo của phòng Quản lý đô thị Thành phố xét duyệt các hộ

dân bố trí Cụm dân cư, giai đoạn 2 (đợt 15) Tổng cộng 28 hộ (có danh sách kèm

theo) trong đó có bổ sung 02 hộ là:

 1. Hộ bà Trương Thị Hạnh, ngụ số 10/1, ấp Tân Lập, xã Tân Quy Tây;

 2. Hộ bà Mai Thị Hiệp, ngụ số 45/7, khóm 2, Phường 2.

 Giao Phòng Quản lý đô thị Thành phố hoàn chỉnh hồ sơ tham mưu UBND

Thành tổ chức thực hiện theo quy định.

 2

Văn phòng HĐND và UBND Thành phố thông báo ý kiến kết luận, chỉ

đạo của Chủ tịch UBND Thành phố - Nguyễn Văn Hon đến Thủ trưởng các cơ

quan, ban, ngành Thành phố có liên quan và Chủ tịch UBND xã, phường biết,

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như thành phần dự họp;

- CT và PCT UBND TP;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC/TCD(th).

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Việt Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-20T15:52:38+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Lê Việt Dũng<lvdung.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-20T16:10:14+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-20T16:10:16+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-20T16:13:38+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!